Комитет финансов администрации Марксовского
муниципального района

ПРИКАЗ

От 20.08.2013 № 32/2-П

О внесении изменений в приказ
комитета финансов администрации

Марксовского муниципального района

№ 53/3-П от 30.12.2011 года
Во исполнение постановления администрации Марксовского муниципального района Саратовской области от
02 августа 2010 года № 2107 «О плане мероприятий по реализации Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и решения Собрания Марксовского муниципального района Саратовской области «Об особенностях правового положения муниципальных казенных и бюджетных учреждений Марксовского муниципального района в переходный период»

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Внести изменения в приказ комитета финансов администрации Марксовского муниципального района № 53/3-П от 30.12.2011 года « Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов комитетом финансов администрации Марксовского муниципального района, наделенным полномочиями по санкционированию кассовых »:
- подпункт г) пункта 3.1. раздела 3 изложить в новой редакции: «копию свидетельства налогового органа о постановке на учет, заверенную выдавшим его налоговым органом, нотариально или учредителем;»;
- подпункт е) пункта 4.1. раздела 4 изложить в новой редакции: « копии свидетельства налогового органа о постановке на учет, заверенной выдавшим его налоговым органом, нотариально или учредителем;».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Председатель комитета финансов

администрации Марксовского

муниципального района                                                               С.В.Чалбушева

2: приказ-ИЗМЕН.